РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
г. ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-20, e-mail: terkomprk@mail.ru
___________________________________________________________

III Пленум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 3
г. Прокопьевск							30 апреля 2021 г.

[bookmark: _GoBack]проект

О VIII съезде Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности (Росуглепрофа)

Заслушав информацию председателя Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа А.А. Рыжкова

ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению
2. Председателям первичных профсоюзных организаций информировать профсоюзный актив об итогах VIII съезда Росуглепрофа и его деятельности Росуглепрофа за период с 2016 по 2021 гг.

Председатель								А.А. Рыжков